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DOKUMENTINDHOLD

Holm og Rosenkrantz har omdannet tre skudte svaner til lokkesvaner, og
Johannes Larsen har malet dem, hvilket gav ham et fint overblik over
størrelsesforhold. Han har også malet fuglehoveder. 
Larsen har fundet et fotografiapparat i sin kuffert, og det må være
Christines.

TRANSSKRIPTION

Kirkeby 13 Marts 1914

Kæreste Alhed!
Nu har Du nok ingen Brev faaet i 2 Dage, men jeg tænker at Muus har
ringet op i Dag og fortalt Dig lidt om Situationen. Den er stadig god. Alle
Jægerne er nu rejst med Undtagelse af en Arkitekt Holm og en Baron
Rosenkrants. De havde i Morges lavet 3 Svaner til med Hegnstraad
gennem Halsene og en med Halsen paa Ryggen der skulde agere levende.
De skulde bruges til Lokkesvaner. Jeg tog saa med ud og fik dem stillet op
i Vandet og malede saa en lille Skitse af dem. Hvad der for Resten gav mig
et udmærket Overblik over hvor store de ser ud til Landskabet i den
Afstand jeg vil male dem, lige som jeg med det samme blev klog paa
hvordan Landskabet skal skæres af. I Formiddags malede jeg 5 Hoveder
med Aquarel og her er foreløbig 4 til jeg skal have malet inden Holm og
Baronen rejser med dem. Sidstnævnte og jeg roede hjem da vi ikke gad
vente og tage Gaasetrækket med og vi skal spise nu. Jeg har fundet et
Fotografiapperat i min Kuffert, det er vel Christines, det maa vel paa en
eller anden Maade være kommen imellem de Varer fra Farenholtz der kom
Aftnen før jeg rejste. Jeg glæder mig vældigt til at faa fat paa det store
Billede. Blendrammer og Cykle har jeg faaet og farver fra Larsen. Nu skal
Du nok faa nogle mere regelmæssige Breve igen. Mange kærlige Hilsner
og Kys til Puf og Lysse og Dig selv. Jeg skal nok skrive til Andr. Madsen
han maa kunde faa et Expl. af Foreningen ellers kan han jo laane et af
vores eller faa dit, Du ved, ”Bentrykket” som jeg for øvrigt venter at Du skal
sende mig. Det var en meget livlig Afskedsmiddag i Aftes.
Din JL.
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